- 1 -

冠县人民政府办公室文件
冠政办字〔2022〕8 号

冠县人民政府办公室
关于成立创建省级慢性病综合防控示范区工作

领导小组的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县直有关部门（单位）：

为加强冠县慢性非传染性疾病（以下简称慢性病）预防控

制工作，根据《冠县创建省级慢性病综合防控示范区工作实施

方案》（冠政办发〔2021〕12 号）的要求，经县政府研究决定，

成立冠县创建省级慢性病综合防控示范县领导小组，现将名单

如下：

组 长：张志刚 县委副书记、县长

副组长：王兆波 县政府党组成员、副县长

成 员：李振兴 县政府党组成员、县政府办公室主任

夏瑞霞 县纪委副书记、监委副主任

- 2 -

许永飞 县委宣传部副部长

蔡存栋 县委组织部四级调研员、县目标调查

中心主任

樊立健 团县委书记

齐红梅 县妇联党组书记、主席

代占峰 县残联党组书记、理事长

王怀礼 县教育和体育局党组书记、局长

宋永强 县民政局党组书记、局长

贠庆臣 县财政局党组书记、局长

代 硕 县卫生健康局党组书记、局长

陈新华 县市场监督管理局党组书记、局长

郭华伟 县统计局党组书记、局长

左 华 县医保局党组书记

殷占国 县综合行政执法局党组书记、局长

杨乃庆 县疾控中心党支部书记、主任

肖凤双 县融媒体中心主任

刘 婷 县发展和改革局服务业发展中心副主任

陈延强 县交通运输局党组成员、副局长

栗彦峰 县公安局党委委员

杨新魁 县总工会党组成员、经审委主任

方 涛 清泉街道办事处主任

赵彦虎 崇文街道办事处主任

- 3 -

冯玉亮 烟庄街道办事处主任

赵 聪 斜店乡乡长

张东昌 东古城镇镇长

石 鑫 北馆陶镇镇长

潘立谭 万善乡乡长

胡 卉 店子镇镇长

徐宏山 清水镇镇长

金学申 甘官屯镇镇长

高 峰 兰沃乡乡长

沙德胜 柳林镇镇长

任子健 范寨镇镇长

魏 昌 辛集镇镇长

周 登 定远寨镇镇长

张明勇 桑阿镇镇长

刘文博 贾镇镇长

吴亚新 梁堂镇镇长

领导小组下设办公室，抓好日常创建工作，由卫生健康局

党组书记、局长代硕同志任办公室主任，县疾控中心党支部书

记、主任杨乃庆、卫生健康局党组成员、红十字会会长许恒洲

同志任办公室副主任。领导小组每年至少召开一次工作会议，

落实各部门慢性病防控措施。建立联络员制度，各单位设联络

员 1 名，每月召开联络员会议，交流、研究、部署工作。建立

- 4 -

政府主导、多部门合作、专业机构支持、全社会参与的慢性病

综合防控工作机制与体制，并将慢性病预防控制工作列入当地

社会经济发展规划和年度考核内容。

冠县人民政府办公室

2022 年 7 月 15 日

（此件公开发布）

冠县人民政府办公室 2022年 7月 15日印发

（共印 50 份）